



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **JFLCYH ApS**

c/o Carsten Yde Hemme, Frøndevej 26, 2870 Dyssegård

CVR-nr. 42 24 25 94

## **Årsrapport**

**2021**

This document has esignatur Agreement-ID: 13917a97Spp243440430

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2021.

---

**Carsten Yde Hemme**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 23. marts - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JFLCYH ApS c/o Carsten Yde Hemme Frøndevej 26 2870 Dyssegård
	CVR-nr.: 42 24 25 94 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 23. marts - 30. juni
<b>Direktion</b>	Carsten Yde Hemme Jørgen Flemming Ladefoged
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	23/3 2021 - 30/6 2021 kr.
Andre eksterne omkostninger	-10.646
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-10.646</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-503
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.149</b>
1 Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.149</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-11.149
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.149</b>



## Balance

---

### Aktiver

<u>Note</u>	30/6 2021 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	578.289
Materielle anlægsaktiver i alt	578.289
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>578.289</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	9.000.000
Periodeafgrænsningsposter	6.281
Tilgodehavender i alt	9.006.281
Likvide beholdninger	555.183
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.561.464</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.139.753</b>



## Balance

---

<u>Note</u>	30/6 2021 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-11.149
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>28.851</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Ansvarlig lånekapital	4.974.046
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.974.046
Gæld til pengeinstitutter	5.120.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.136.856
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.110.902</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.139.753</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 23. marts 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.149	-11.149
	<b>40.000</b>	<b>-11.149</b>	<b>28.851</b>



## Noter

---

	23/3 2021 - 30/6 2021 <u>kr.</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>

## 2. Materielle anlægsaktiver

	<b>Materielle anlægsaktiver under udførel- se og forudbe- talinger for materielle anlægsaktiver kr.</b> <u></u>
Kostpris 23. marts 2021	0
Tilgang	578.289
Afgang	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<u><b>578.289</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u><b>578.289</b></u>
Renteomkostninger indgår i årets tilgang med	<u>78.511</u>

## 3. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 30/6 2021 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2021 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Ansvarlig lånekapital	<u>4.974.046</u>	<u>0</u>	<u>4.974.046</u>	<u>4.974.046</u>
	<u><b>4.974.046</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>4.974.046</b></u>	<u><b>4.974.046</b></u>



## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.000 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

### 5. Eventualposter

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 2 t.kr.

Selskabet har indgået aftale om anskaffelse af en investeringsejendom. Overtagelsen af ejendommen finder sted i starten af regnskabsåret 2021/22. Selskabet har i den forbindelse deponeret 9.000 t.kr. pr. 30. juni 2021, som er indregnet under andre tilgodehavender i balancen.


